
第 10回 オープントーナメント 

首都圏杯争奪ジュニアクラス空手道選手権大会 

（リアルチャンピオンシップ 2017選抜） 

開催のご案内 

 

拝啓 日々益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

自流内部交流試合として、技術交流や試合経験を生かし、他団体主催大会へのステップにできればと回を重ね

て参りました本大会も、他流友好団体の先生はじめ関係者の皆様にご協力を頂きまして、オープントーナメント

として第 10回を迎える事となりました。 

 本大会では、ポイント制を踏まえた真樹道場ジュニア国際ルールを採用しております。 

公平で誰からも賛同される大会を目指し、取り組んでまいります。 

大会開催日まで有余もございませんが、一人でも多くの選手の参加とご協力を頂きたくよろしくお願い申し上げ

ます。 

 

敬具 

 

２０１7年１月吉日 

 

 

世界空手道連盟 

     大会会長    真樹道場代表    篠原秀則   

大会実行委員長   神奈川横須賀支部   水口礼也 

 

   

主   催：世界空手道連盟 真樹道場／協  力：日本空手道 静空連盟 

日   時：２０１７年３月２６日（日）１１：００開会式（事前に受付をすませて下さい） 

会   場：横須賀市立坂本中学校 体育館 

      横須賀市坂本町１－１９ ※地図別紙参照 

      電話：０４６－８２２－２３８５ 

競技規定 ：世界空手道連盟真樹道場ジュニア国際ルールに基づく 

参加費用 ：￥５，０００－ 

申し込み先：〒２３８－００４２ 神奈川県横須賀市汐入町４－２ 電話０４６－８２３－０５４５ 

      水口礼也 宛 

締め切り ：２０１７年２月２２日（水） 

その他  ：試合中の急病・負傷などの応急処置は主催者側にて行いますが、その責任については負

いかねます。※万が一の負傷に備え保険に加入します。保険の範囲内での対応となります。 

              ※駐車場に限りがありますので、止められない場合は近隣のコインパーキングをご利

用ください。 

            ※荷物置き場、アップ、食事は体育館横の武道場にてお願いいたします。 

              ※食事等で出たごみなどは持ち帰っていただくようにお願いいたします。 

              ※個々のお呼び出しは致しませんので、試合開始５試合前には集合いただけますよう

ご協力をお願いいたします。 



横須賀市立坂本中学校

〒２３８－００４３
神奈川県横須賀市坂本町１－１９
ＴＥＬ ０４６－８２２－２３８５
ＦＡＸ ０４６－８２３－０７５３

最寄り駅：ＪＲ横須賀または京急汐入 下車
バス：京急バス池上経由衣笠行きまたは西来寺循環
坂本坂上下車 徒歩３分 　　　　　周辺図


